黔江水利发〔2022〕24号

重庆市黔江区水利局

关于成立农村供水保障工作领导小组的通知

机关各科室、局属各单位，泰来公司、润民公司：

为认真落实习近平总书记关于乡村振兴的一系列重要指示和五年过渡期内严格落实“四个不摘”具体要求，构建统筹整合各方力量、强力推进巩固拓展农村供水脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的组织保障体系，巩固维护好已建农村供水工程成果，不断提升农村供水保障水平，接续推动乡村全面振兴，为实现乡村产业兴旺、生态宜居、乡风文明、治理有效、生活富裕提供农村供水保障服务。经局党委研究，决定成立农村供水保障工作领导小组。组成人员如下：

组      长：王  燎    党委书记、局长

常务副组长：王明义    党委委员、副局长

副组长：兰才进    党委委员、副局长

代  宗    副局长

成      员：谭光中、刘仕才、王启龙、杨光、余勇胜、杨光能、向云华、刘华、张艳、向中明、冉岗。

领导小组下设办公室在局农村水利科，由余勇胜同志兼任办公室主任，负责日常工作。

特此通知

                          重庆市黔江区水利局

                              2022年4月2日

重庆市黔江区水利局办公室                 2022年4月2日印发
PAGE
- 2 -